
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «558 АВИАЦИОННЫЙ РЕМОНТНЫЙ 
ЗАВОД» ПРОВОДИТ: 

открытые торги в форме аукциона по продаже б/у имущества 
ОАО «558 АРЗ»  

№ 
лота 

Наименование имущества 
Год 

выпуска 

Начальная 
цена 

(с НДС), руб. 

Задаток для 
участия в 

торгах, руб. 

1 Сварочный аппарат ЕВРОЗИС 500 АС/ДС 2002 26 253 000 1 312 650 

2 Станок токарно-винторезный 1К62 1964 3 285 600 164 280 

3 Сварочная установка УДГ-501-1 1980 1 104 000 55 200 

4 Электропечь СНО-4-8-2,5/10Н2 1985 6 471 840 323 592 

5 Генератор ТВИ ВИГ-60/0,066 1996 2 519 400 125 970 

6 Станок токарно-винторезный 1К62 1965 3 285 600 164 280 

7 Шкаф-сортовик на 77 ячеек 2000 451 200 22 260 

8 Шкаф-сортовик на 77 ячеек 2001 451 200 22 260 

9 Шкаф-сортовик на 77 ячеек 2001 451 200 22 260 

10 Шкаф-сортовик на 77 ячеек 2002 451 200 22 260 

11 Шкаф-сортовик на 77 ячеек 2002 451 200 22 260 

12 Сортовик на 77 ячеек 2002 4 515 853 225 776 

13 Стеллаж-сортовик 2008 7 976 528 398 826 

14 Стеллаж-сортовик 2008 7 976 528 398 826 

15 Стеллаж-сортовик 2008 7 976 528 398 826 

16 Стеллаж-сортовик 2008 7 976 528 398 826 

17 Стеллаж-сортовик 2008 7 976 528 398 826 

18 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 7 119 541 355 977 

19 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 7 119 541 355 977 

20 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 7 119 541 355 977 

21 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 7 119 541 355 977 

22 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 7 119 541 355 977 

23 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 7 119 541 355 977 

24 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 7 119 541 355 977 

25 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 7 119 541 355 977 

26 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 6 421 560 321 078 

27 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 6 421 560 321 078 

28 Шкаф-сортовик на 48 ячеек 2009 6 451 560 321 078 
 


